Quid per simplicia vota Societas IESV? n. 28.

An per professionem filii cesset patria potest? n. 29.

An cessit etiam in damno ipsi filio? n. 30.

Quid per vota simplicia Societas IESV: & an ligatus bis
votis, vel professionem, & etiæ in rei vindicati? n. 31.

An ingratiatio ob quam filium exhorteretur potest, cesset per re-
ligionis professionem? Referatur duplex sententia. n. 32.

Sententia authoris. n. 33.

Quid per simplicia vota Societas IESV: & an his ligatus,
aut professione expulsi rei vindicati? n. 34.

An per professionem, & ea vota simplicia dividuntur mar-
rimonio ratum? n. 35.

Vota in seculo facta a communitate in professionem. n. 36.

An communitas eo ipso absque alia communitandi intentione
Referatur opinio. n. 37.

Sententia authoris: & quo iure sit hec communitatio. n. 38.

Quid de votis tempore nouitatu emissis? n. 39.

Quid si transiens ad aliam religionem professio, ut ea denus
profector, an communitas vota ante posteriorem profes-
sionem emissis? n. 40.

Quid si profectus volunt non committat in professionem? n. 41.

An vota etiam realia communitur? Referatur opinio. n. 42.

Explicatur sententia authoris. n. 43.

An idem dicendum sit de iuramentis personalibus, & reali-
bus? n. 44.

Quid si iuramentum esset homini praesumendum, vel votum acce-
ptandum? n. 45.

Quid si quis promisisset alteri suum votum explere? n. 46.

Quid si heret obligato ad rediit defuncti vota, an possit in
religionis professionem communitare? n. 47.

An sola vota non consona religione communitur? n. 48.

An sola temporalia communitur? n. 49.

Quid de votis subditis Hierosolymæ, aut eius peregrinationis?
n. 50.

An votum aliena incerta in id subditum, possit communitare
in professionem? n. 51.

An Princeps votum ire in id subditum, possit communitare in
professionem? n. 52.

An per professionem trium, vel quatuor votorum emissam in
Societate IESV, extinguuntur omnia

votis precedenti, nec sic expulso renuntiantur? n. 53.

Quid si hic habuit voluntatem communitandi priora vota in
illa, vel in simplicem Societatis ingressum: & postea non ad-
mittitur, vel expellatur, vel ipse exeat: & an possit commu-
nare in votis coadiutorum formatorum illa que post bienni
vota emissa est in vota bienni ea quia in nouitatu post
eadem vota facta emissa? n. 54.

Quid si hic voluntatem communitandi priora vota in
illa, vel in simplicem Societatis ingressum: & postea non ad-
mittitur, vel expellatur, vel ipse exeat: & an possit commu-
nare in votis coadiutorum formatorum illa que post bienni
vota emissa est in vota bienni ea quia in nouitatu post
eadem vota facta emissa? n. 55.

An si vota illa priora a superiori Societatis irritarunt, an in eis
dispensatur, renuntiantur illo a Societate expulso? n. 56.

An votum ingrediendi alio religionem suspendatur per in-
gressum in Societatem, vel in illo communitur, & vel possit
ingrediens propriam autoritatem communitare: idque votum
renuntias illo egredio, aut expulso, aut nos admisso? n. 57.

P L U R I M A . solemnis professionis prerogativa: 1
Doctoribus enumerantur, qui in predicti dif-
ficiliter sunt. Prima est, per illam obtinetur plenaria
omnium peccatorum condonatio.

D linus